（別記様式）

工 事 着 手 通 知 書

    年  月  日

栃木県知事 福田 富一 様

                 住  所

                 商号又は名称

                 代表者の氏名           印

次のとおり工事着手日を定めたので通知します。

工  事  名

工 事 箇 所

 契約予定年月日

            年   月   日

 工 事 着 手 日

         年   月   日

 工      期

    工 事 着 手 日       から

        年   月   日  まで

 ※本通知書は、契約の締結までに提出すること。

 ※契約書には、本通知書により通知した工期（工事着手日及び工事完成日）

を記載すること。

 ※工事着手日は、土日祝日を除くこと。